
Zarządzenie Nr 051/5/05
Wójta Gminy w Przyrowie

z dnia 03 luty 2005 roku

w sprawie: przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków
        kierownikom jednostek organizacyjnych gminy.

Na podstawie art. 128 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku z późn. zm./, oraz uchwałą Rady Gminy
w Przyrowie Nr 87/xVI/04 z dnia 30 grudnia 2004 roku

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków między paragrafami w obrębie rozdziałów klasyfikacji budżetowej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


